
 
 
 

 
 
 
 
 
Pořádá   
  

UMĚLECKOPRŮMYSLOVÝ WORKSHOP 
Uměleckoprůmyslový workshop dává příležitost mladým lidem, vyzkoušet si nejmodernější 
technologie, které se využívají při navrhování a výrobě nábytku. Účastníci workshopu se 
seznámí s grafickým programem CorelDRAW.  Navrhnou si jednoduchý výrobek, který bude 
vyříznut na laserovém gravírovacím stroji. Poté si ho sami sestaví a odnesou domů. 
Workshop probíhá pod vedením dvou lektorů. Délka workshopu jsou 2+2 hodiny. 

 

Datum a čas konání: 

• První část Uměleckoprůmyslového workshopu 16. února 2019, 10,00-12,00 hod., 
v Centru odborného vzdělávání pro nejmodernější technologie obrábění dřeva 
 

• Druhá část Uměleckoprůmyslového workshopu 20., nebo 21. února 2019 dle 
domluvy na 1. části workshopu, 16,00 – 18,00hod. 
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové 

Místo konání: 

• Centrum odborného vzdělávání pro nejmodernější technologie obrábění dřeva 
              Brněnská 207, 500 06 Hradec Králové (žlutá budova, hned u silnice) 

 GPS: 50.1918361N, 15.8489489E, viz. http://mapy.cz 

• Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku 
              17. listopadu 1202, 500 03 Hradec Králové 
              GPS: 50.2033817N, 15.8342536E, viz. www.mapy.cz 

 

Cena: zdarma  

Konečné datum podání přihlášek elektronickou formou, (formulář ke stažení viz přihláška 
ZDE) je 15. února 2019 na lasercamp@hnn.cz  počet účastníků workshopu je omezen na 12. 

Kontakt: e-mail: lasercamp@hnn.cz  
                 tel. 777 072 704 

http://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=15.8487868&y=50.1916821&z=17&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9k2KhxYbOc&ud=ulice%20Brn%C4%9Bnsk%C3%A1%2C%20Hradec%20Kr%C3%A1lov%C3%A9%2C%20okres%20Hradec%20Kr%C3%A1lov%C3%A9
https://mapy.cz/zakladni?x=15.8341141&y=50.2033069&z=17&source=addr&id=9053046&q=17.%20listopadu%201202%2C%20500%2003%20Hradec%20Kr%C3%A1lov%C3%A9
http://hnn.cz/_shared_CZ/doc-workshop-prihlaska-unor-2019.doc
mailto:lasercamp@hnn.cz
mailto:lasercamp@hnn.cz


 

Časový plán Uměleckoprůmyslového workshopu: 

16. února 2019 

• Centrum odborného vzdělávání pro nejmodernější technologie obrábění dřeva 

      10,00 – 12,00 hod. práce s počítačem, vyříznutí výrobků, ukázka práce  

 s profesionálním CNC strojem 

20., nebo 21. února 2019 

• Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové 

16,00 – 18,00 hod. sestavení, dokončení výrobků 

 

Fotogalerie:  

 

 

 

 


